

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32182530

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PRODUSE DE BIROTICA</b>	Data publicare: <b>14.12.2022 13:58</b>
Cod si denumire CPV: <b>30197320-5 Capsatoare (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>14.12.2022 15:40</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>14.12.2022 15:38</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>14.12.2022 15:40</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Municipiul Deva</b>	Denumire: <b>S.C. DNS BIROTICA S.R.L.</b>
CUI: <b>4374393</b>	CUI: <b>16310679</b>
Adresa: <b>Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152</b>	Adresa: <b>Strada: Pogoanele, nr. 147, Sector: 4, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 041117</b>
Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 254210072</b>	Telefon: <b>+40 212117085</b>
E-mail: <b>informatica@primariadeva.ro</b>	E-mail: <b>licitatii@dnsbirotica.ro</b>
Website: <b>www.primariadeva.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Produse de birotica</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul achizitorului fara costuri suplimentare</b>
Conditii de plata	<b>OP conform comanda</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>CAPSATOR CAPSATOARE DIN METAL METALIC CAPACITATE 40 COLI CAPSE 26/6 ALBASTRU OFFICE PRODUCTS</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>14,34</b>
Numar de referinta: <b>DN04 40140168</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>14,34</b>
Pret de catalog: <b>14,34 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>71,70</b>
Cod si denumire CPV: <b>30197320-5 - Capsatoare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>71,70</b>
Descriere: <b>Cod intern: 40140168 Capsator metalic 40 coli capse 26/6 albastru OFFICE PRODUCTS Mecanism din metal, carcasa din otel Capacitate de capsare: pana la 40 coli (hartie 80g) Capse folosite: 24/6, 26/6, 23/6, 24/8 Capacitate de inmagazinare: 200 capse Culoare: albastru Persoane de contact: Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.</b>		

<b>CALCULATOR CALCULATOARE DE BIROU 16 DIGITI TASTE INCARCARE SOLARA B4U</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>19,76</b>
Numar de referinta: <b>DN01 41111100</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>19,76</b>
Pret de catalog: <b>19,76 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>98,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>30141200-1 - Calculatoare de birou (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>98,80</b>
Descriere: <b>COD INTERN: 41111100</b>  <b>Calculator de birou 16 digiti taste incarcare solara B4U</b> Tip produs: calculator Brand: B4u 16 digiti Display LCD Ecran cu cifre mari Dimensiuni: 19,8x15x3,8 cm Alimentare dubla: solara/baterie Posibilitatea stergerii ultimei cifre Functie de calculare a procentajelor Inchidere automata in caz de neutilizare  Persoane de contact: <b>Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.</b>		
<b>SFOARA DE DIN BUMBAC BBC ALBA GHEM 200 G 200 G 200 GRAME</b>	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>6,30</b>
Numar de referinta: <b>DN01 31414810</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>6,30</b>
Pret de catalog: <b>6,30 RON/ghem</b>		Valoare estimata: <b>630,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>39541140-9 - Sfori (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>630,00</b>
Descriere: <b>Cod intern: 31414825</b> <b>Sfoara din bumbac 200g alba</b> Tip: rasucita Material: bumbac Latime: 1 mm Greutate: 200g Numar bucati: 1 Culoare: alb Persoane de contact: <b>Ioana Sandu 0751.062.801 vanzari2@dnsbirotica.ro sau Lidia Maraloiu 0726.701.902 comenzi@dnsbirotica.ro.</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>800,50 RON</b>